
Pomoc při koupě nového auta,Pomoc při koupě nového auta,
staré bylo zapáleno žhářemstaré bylo zapáleno žhářem
Jmenuji se Klára a dne 19. 1. 2022 mi bylo zapáleno žhářem
auto na které jsem si šetřila několik let. 99% času jsem
parkovala na soukromém dvoře s kamerovým systémem.
Jednou jsem byla situací nucena zaparkovat v Praze na
Zbraslavi a skončilo to slzami. Pracuji jako ošetřovatel z…

– Klára Sochorova

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6427

https://donio.cz/p/6427

	Pomoc při koupě nového auta, staré bylo zapáleno žhářem

